

PROF. DR MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

KABUL POLİTİKASI

MAYIS 2024

İçindekiler Tablosu

Kabul Politikası Kurulu	2
IB Misyon - ISBL Misyonu - ISBL Vizyonu - Kısaltmalar.....	3
ISBL Kabul Politikası	4

KABUL POLİTİKASI KURULU

	Ad Soyad	Rolü
1	Mehmet Kurtay	Okul Müdürü
2	Hilal Alıç	Uluslararası Programlar Sorumlusu
3	Erdoğan Akar	IBDP Koordinatörü
4	İsmail Yılmaz	Komisyon Üyesi Veli
5	Hilal Dokuyucu	Komisyon Üyesi Veli

IB Misyonu

Uluslararası Bakalorya, kültürlerarası anlayış ve saygı yoluyla daha iyi ve daha barışçıl bir dünya yaratmaya yardımcı olan sorgulayan, bilgili ve duyarlı genç insanlar yetiştirmeyi amaçlar.

Bu amaçla kuruluş, zorlu uluslararası eğitim ve titiz değerlendirme programları geliştirmek için okullar, hükümetler ve uluslararası kuruluşlarla birlikte çalışır.

Bu programlar, dünyanın dört bir yanındaki öğrencileri, farklılıklarıyla birlikte diğer insanların da haklı olabileceğini anlayan aktif, şefkatli ve yaşam boyu öğrenenler olmaya teşvik eder.

ISBL Misyonu

* Sosyal Bilimler ve Edebiyat alanında ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmek, ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu alanlarda yükseköğretime hazırlamak.

* Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil öğrenmelerini sağlamak.

* Öğrencileri edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında araştırmaya yönelterek, gelişmelere ilgilerini uyandıracak ortam ve şartları hazırlamak.

* Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak duyguların uyandırılmasını sağlamak.

* Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, yeni bilgi ve projeler üretebilen bireyler yetiştirerek toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasına bilinçli bir şekilde katkıda bulunmak.

ISBL Vizyonu

Öğrencilerimizin insanlığın düşünsel ve kültürel mirasına ilgi duyan, geniş ufuklu, sosyal sorunlara duyarlı, sürekli kendini geliştiren, yabancı dil bilen, toplumun kültürel-sanatsal mirasını tanıyıp, koruyup yüceltecek, geçmişle sağlıklı bir ilişki kurarak geleceği şekillendirebilecek bireyler olmalarını hedefliyoruz. Bu çerçevede, öğrencilerimizin kendilerini gerçekleştirebilmeleri için rehberlik eden bir kurum olmaya çalışıyoruz.

Kısaltmalar

IBDP : International Baccalaureate Diploma Program (Uluslararası Bakalorya Diploma programı)

TITC : Turkey in the Twentieth Century (20. Yüzyılda Türkiye)

SL : Standard Level (Standart Seviye)

HL : Higher Level (İleri Seviye)

IGCSE: International General Certificate of Secondary Education (Uluslararası Genel Ortaöğretim Sertifikası)

İSTANBUL PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN SOSYAL BİLİMLER LİSESİ IBDP KABUL POLİTİKASI

1. Okulumuzda IBDP programını 10 ve 11. Sınıfta Kasım dönemi olarak uygulanacak olup 12. sınıfta öğrenciler kendi okullarında ulusal programa göre eğitimlerine devam edeceklerdir. TITC dersi, 2. Yabancı dili Almanca olan öğrencilerin sınavları 11. sınıfın Mayıs ayında yapılacaktır.
2. Okulumuzda Kasım 2024-2026 dönemi IBDP kontenjanı 40 olarak belirlenmiştir ve öğrenciler; Küresel Politikalar (Global Politics HL) ve Biyoloji (Biology HL) derslerine göre kurulacak kombinasyonlardan birini tercih edebileceklerdir. Kombinasyonlardan birini tercih eden aday sayısı 20 yi geçecek olursa, kabul komisyonu adayları kabul sınavından aldıkları puan durumunu ve/ya da IGCSE bitirme puan durumuna bağlı olarak diğer kombinasyona yönlendirme hakkına sahiptir. Adayın da kabul etmesi durumunda adayın kaydı yapılır ve kayıt işlemleri başlar.
3. Okulumuzda hazırlık sınıfının 2. yarısından başlayarak 9. Sınıfın sonuna kadar süren IGCSE programını tamamlayan öğrenciler istemeleri halinde IBDP kabul sınavına girmeden doğrudan IB Diploma programına katılma hakkına sahiptirler. Ancak **İngilizce ve Türkçe** derslerinden **D** ya da altında alan aday öğrencilerin durumu ders öğretmenleri, velileri ile görüşüldükten sonra okul idaresinin de fikri alındıktan sonra programa dahil olup olamayacakları netleşir.
4. IB Diploma Programında 6 farklı ders grubu mevcuttur ve öğrenciler en az 5 ders grubundan olmak üzere TOK dersi toplam 6 ders seçmektedirler. Yapılan bu ders seçimlerinde en az 3 İleri seviye (HL) ders alınması gerekmektedir. Ancak öğrencinin talep etmesi durumunda ve uygun öğretim ortamının mevcudiyetine bağlı olarak 4. HL dersini de alabilirler. Buna göre, şartların uygun olması durumunda ileri seviye Matematik dersi seçmek isteyen adaylar için öğretmen kadrosunun yeterli olması durumunda hazır bulunuşluk sınavları ayrıca programa kabul sınavından başarılı olan öğrencilere duyurulacaktır. Bu sınavdan da başarılı olan adaylar, istemeleri halinde Matematik dersini de HL olarak alabilirler.
5. IB Diploma Programında 6 farklı ders grubu bulunmaktadır: Dil ve Edebiyat (Dil A), Dil Öğrenimi (Dil B), Bireyler ve Toplumlar, Deney Grubu dersleri, Matematik ve Sanat. Okulumuzda verilen **Türkçe A HL; İngilizce B HL; Fransızca, Almanca ya da Arapça Ab Initio (başlangıç); Global Politics HL; Biyoloji HL / SL; Matematik SL; Görsel Sanatlar HL / SL ve TITC (20. Yüzyılda Türkiye Tarihi) SL** olarak verilmektedir. Bunların dışındaki dersler (Tarih SL, Görsel Sanatlar SL) okulun fiziki imkânları ve öğretmen kadrosu durumuna bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
6. Programa başvuran öğrencilerin İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı derslerinden yeterlilik sınavına girmeleri gerekmektedir. Öğrencilerin okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerini ölçen bu yeterlilik sınavlarından en az 70 almaları gerekmektedir. Ayrıca 6. grup dersi olarak da **“Visual Arts”** okumak isteyen kurum dışından gelen öğrenciler ile kurum içinde görsel sanatlar dersi almayan öğrenciler sanatsal beceri sınavına gireceklerdir. Bu beceri sınavından en az 80 almaları gerekmektedir.
7. IB kontenjanının dolmadığı durumlarda okulumuz öğrencilerinden sınava girip 60-70 puan arası alan ve İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinden ve okul idaresinden olumlu referans mektubu getiren öğrenciler kontenjan dahilinde programa şartlı kabul edileceklerdir. Adayın diploma programının 4 aylık olan birinci çeyreğindeki performansına ve notlarına bakılarak ve öğretmenlerinin de görüşleri alınarak kabul komisyonu kararı ile programa devam etmesine ya da programdan çıkarılmasına ve ulusal programda seviyesine uygun bir sınıfta öğretimine devam

etmesine karar verilir. Program için gerekli olan materyal ücretlerine ek olarak program ücretinin %10 nu kesilerek alınan ücret iade edilir.

8. IBDP Kasım 26 Adaylarının yazılı ve sözlü kabul sınavları (**İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı**) **25 Mayıs 2024 (Cumartesi)** günü yapılacaktır. Adaylar her iki dilden de yazılı ve sözlü sınava gireceklerdir.
9. IBDP programına başvuran öğrencilerin programa kabul edilmeleri için okuldan uzaklaştırma ya da üzeri bir disiplin suçu işlememiş olması gerekmektedir. Bu disiplin suçunu işlemiş olan aday adayları programa alınmaz; programda iken okuldan uzaklaştırma ya da üstü bir suç işleyen aday ise programdan kurul kararı ile uzaklaştırılır ve aday ulusal programdan kendi seviyesine uygun bir sınıfta öğrenimine devam eder. Program için gerekli olan materyal ücretlerine ek olarak programda geçirdiği süre oranında bir kesinti yapılarak ücret iadesi edilir.
10. Programa dahil olmak isteyen tüm IBDP aday öğrencilerinin **İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı** sınavlarına **girmesi** ve bu sınavlardan en az geçer notu olan **70** ve üzeri bir puanı **alması** gerekmektedir. Diğer sınavlara ise aday öğrenci ancak o dersi **ileri seviye okumak istemesi durumunda** girecektir. Sınav tarihleri aşağıdaki gibidir.

SN	Dersin Adı	Sınav Türü	Tarihi	Saati	Geçer Not
1	İngilizce	Yazılı sınav	25/05/2024	10:00	70
2	Türk Dili ve Edebiyatı	Yazılı sınav	25/05/2024	12:30	70
3	İngilizce	Sözlü sınav	25/05/2024	15:00	70
4	Türk Dili ve Edebiyatı	Sözlü sınav	25/05/2024	15:00	70
5	Görsel Sanatlar	Yetenek sınavı	-----	-----	80
6	Matematik	Hazır bulunuşluk	-----	-----	70

11. Velilerin ödemesi gereken 2 yıllık IBDP program ücreti IBDP kabul komisyonu tarafından **3500 Avro** olarak belirlenmiştir. Bu ücrete programda okutulacak olan ders kitapları ve hesap makinesi **dahil değildir**. Adaylar kesin kayıtlarının yapılabilmesi için, Eylül ayı içinde ücretin minimum yarısını ödemek zorundadır. Diğer yarısını ise takip eden Şubat ayı içinde Prof. DR. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi IBDP Euro hesabına ödemek durumundadır. Ödeme yapmayan adaylar, IBDP komisyonun kararı ile birinci yılın sonunda programdan çıkarılır.
12. Aday öğrencilerin dersten başarısızlıktan ya da devamsızlıktan sınıf tekrarı yapması durumunda, aday programdan çıkarılır ve ücretin yarısı dilekçe ile talep edilmesi durumunda adayın velisine iade edilir.
13. Programa dahil olan adaylardan aşağıdaki şartları taşıyanlara **dilekçe ile talep etmeleri halinde** kapsayıcılık politikası doğrultusunda belirtilen oranda indirim yapılabilir.
 - a) IGCSE sınavlarından Türkçe, İngilizce ve Matematik derslerinin hepsinden A ya da A⁺ alan adaylara %10 oranında,
 - b) Ulusal veya uluslararası yarışmalarda dereceye giren (1., 2., 3.) ve ödül alan öğrencilere (%25),
 - c) Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi 9. Sınıf dönem birincisi olan adaya %10 oranında indirim yapılabilir
 - d) Yukarıdaki kriterlerden birden fazlasına sahip olan adaylar sadece en yüksek indirim oranından yararlanabilirler.

14. Programa dahil olmak isteyen öğrenciler aşağıda adı geçen okulumuzun IB Diploma Programı politikalarını kabul etmiş olurlar.

Akademik Dürüstlük Politikası	Değerlendirme Politikası
Özel Eğitim İhtiyaçları (SEN) ve Kapsayıcılık Politikası	Dil Politikası

15. Veliler başvuru için gerekli aşağıda belirtilmiş tüm dokümanları okul IB koordinatörlüğüne en geç akademik yılın başladığı ilk hafta teslim etmekle yükümlüdür.

Şartname	Ödeme Makbuzu
Akademik Dürüstlük Öğrenci ve Veli Sözleşmesi	Öğrenci Tanıma Formu

16. Kasım 26 Adaylarının programa kesin kayıtları madde 14'te belirtilen evrakların IBDP koordinatörlüğüne teslim edilmesi ile gerçekleşir.

SOBİL-IBDP Kabul Politikası Toplantıları

Toplantı No	Toplantı Konusu	Toplantı Tarihi
01	Sobil-IBDP Kabul Politikası	03 Mart 2023
02	Sobil-IBDP Kabul Politikası	06 Mart 2024
03	Sobil-IBDP Kabul Politikası	22 Mayıs 2024

	Ad Soyad	Rolü	İmza
1	Mehmet Kurtay	Okul Müdürü	
2	Hilal Alç	Uluslararası Programlar Sorumlusu	
3	Erdoğan Akar	IBDP Koordinatörü	
4	İsmail Yılmaz	Komisyon Üyesi Veli	
5	Hilal Dokuyucu	Komisyon Üyesi Veli	